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dels medgiva, att tillfälligt lönetillägg under budgetåret 1945/46 må i huvud
saklig överensstämmelse med av föredraganden förordade grunder utgå till 
vissa präster enligt de närmare föreskrifter, som meddelas av Kungl. Majit;

dels besluta, att utgifterna för tillfälligt lönetillägg skola bestridas ur kyrko
fonden ;

dels medgiva, att provisoriskt lönetillägg under budgetåret 1946/47 må i hu
vudsaklig överensstämmelse med av föredraganden förordade grunder utgå till 
vissa präster enligt de närmare föreskrifter, som meddelas av Kungl. Majit;

dels ock besluta, att utgifterna för provisoriskt lönetillägg skola bestridas ur 
kyrkofonden.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 13, som av riksdagen 
godkänts.

Under åberopande av vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett 
tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit fö
revarande proposition.

Stockholm den 10 april 1946.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 172.

Godkänd av första kammaren den 30 april 1946.
Godkänd av andra kammaren den 30 april 1946.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående inköp för telegrafverkets räkning av fas
tigheten Heimdal nr 1 i Stockholm.

(Statsutskottets utlåtande nr 88.)

Till Konungen.

I propositionen nr 158 har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 8 mars 1946, före
slagit riksdagen att till Inköp för telegrafverkets räkning av fastigheten Heim
dal nr 1 i Stockholm å kapitalbudgeten under Statens affärsverksfonder, Tele
grafverket, för budgetåret 1946/47 anvisa ett investeringsanslag av 500 000 
kronor.

Ehuru köpeskillingen för den till inköp föreslagna fastigheten får anses för
hållandevis hög, finner sig riksdagen, med hänsyn till omständigheterna i det 
föreliggande fallet, böra anvisa det för fastighetsförvärvet erforderliga anslaget.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen till Inköp för telegrafverkets räkning av 
fastigheten Heimdal nr 1 i Stockholm under statens affärsverksfonder, telegraf
verket, för budgetåret 1946/47 anvisat ett investeringsanslag av 500 000 kronor.

Stockholm den 30 april 1946.

Med undersåtlig vördnad.


